■ روزنامه دولت علیه ایران

- مدیر و نقاش: میرزا ابوالحسن خان صنیع‌الملک غفاری (نقاشباشی)
- به اهتمام: جمشید کیانفر و عنایت‌الله رحمانی
- ناشر: کتابخانه ملی ایران
- سال انتشار: ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱
- ۲ جلد [۱۲۳۰ ص]
- بهاء: ۳۰۰۰ ریال

روزجمعه پنجم ربیع‌الثانی ۱۲۶۷ ق برابر با هفتم فوریه ۱۸۵۱ م، به دستور میرزا تقی‌خان امیرکبیر و به مدیریت و سردبیری حاج میرزا جبار تذکره‌چی (ناظم‌المهام خوبی) و بسا همکاری ادوارد برجیس (مترجم و مسؤول امور اداری و مالی، که در ضمن مسؤول یک نشریه محرمانه برای شاه و صدراعظم نیز بود) و میرزا عبدالله (خبرنگار و خطاط) و حاج عبدالمحمد (مسؤول چاپ)، هفته‌نامه‌ای در تهران منتشر شد که براساس اسناد بدست‌آمده تا کنون، سومین نشریه ادواری چاپی در ایران به شمار می‌رود.